農地等使用貸借契約書
　　　　　　（以下「甲」という。）と、　　　　　（以下「乙」という。）は次のとおり契約を締結する。
（貸借の目的物）
第1条 甲は、甲の所有にかかる別記物件を乙に無償で貸付ける。
（使用貸借期間）
第２条　使用貸借の期間は、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　日までの　　年間とする。
（使用貸借後の損益の帰属）
第３条　乙は別記物件について耕作又は養畜の事業を行い、その事業によって生ずる損益に関する一切の責任を負い、かつ、信義に反する行為を行わない。
（契約の効力）
第４条　この契約は、農地法第３条の許可のあった日から効力を生ずる。
　この契約を証するため、この契約書を２通作成し、甲及び乙はそれぞれ記名
　捺印のうえ、甲、乙各１通を保有する。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　甲
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　乙
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
[別記]
土地物件の表示
	所　在
	地番
	地目
	地積(㎡)
	権利の種類

	登記簿
	現況

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	使用貸借

	計
	田

	畑

	農地計

	採　草
放牧地